Autoria:

VEREADOR JOSÉ MARCOS DE PAIVA BRANCO

Ementa:

MOÇÃO DE APLAUSOS À PROFESSORA CÉLIA REGINA MARCOS DOS SANTOS À
Mesa: O Vereador José Marcos de Paiva Branco, da Câmara Municipal de Cruzeiro-SP,
vem, respeitosamente, requerer que sejam encaminhadas congratulações, nos termos desta
Moção de Aplausos, à professora Célia Regina Marcos dos Santos, em reconhecimento à
sua significativa contribuição para a educação no município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

974/2024 974/2024 13/09/2024 12:41:02 13/09/2024 00:16:26

Tipo Número

REQUERIMENTO PARA DECISÃO DO
PLENÁRIO

76/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000320036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.